
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cuorgne'.  Responsabile Procedimento: TOCCI Manuela  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

 

 

CITTÀ DI CUORGNÈ 
Città Metropolitana di Torino 

 

 
 

ORDINANZA  
 

N. 190/2024 
 

 
OGGETTO: 
SONDAGGI A CAROTAGGIO PER INDAGINI AMBIENTALI - PROROGA 
ORDINANZE N.RI 163/24 E 175/24 
ISTITUZIONE DI SENSO UNICO ALTERNATO E DIVIETO DI SOSTA CON 
RIMOZIONE FORZATA IN CORSO DANTE 

 
IL  RESPONSABILE DEL SETTORE  POLIZIA LOCALE 

 
Richiamato il  Decreto del Sindaco N.20 del 29.03.22 con il quale alla sottoscritta è stato assegnato l’incarico di titolare di 

Posizione Organizzativa del Settore Polizia Municipale; 
 

 

Vista l’istanza presentata in data 09.09.24  Prot. n.19205  per conto di ECOTHERM S.P.A.  , al  fine occupare parte di suolo 
pubblico finalizzato all’esecuzione di n.7 sondaggi a carotaggio continuo per indagine ambientale presso ex punto vendita carburanti in 
Corso Dante 25 ; 

 

Richiamate le ordinanze N.RI 163 del 16.09.24 e 175/24 del 25.09.24; 
 

Considerato che, come da comunicazione in data 09.10.24, i lavori di cui sopra non sono terminati pertanto richiedono una 
proroga al 22 ottobre p.v; 

 
 

Vista l’Autorizzazione LL.PP. di Manomissione suolo pubblico N.25/24 DEL 13.09.24; 
 

Sentiti i pareri dei competenti Uffici Comunali; 
 

Visti gli articoli  7, 159, 21, 25 e 26 del Codice della Strada; 
 

Visto l’Art. 107 del  D.Lgs. n° 267 / 00 
 

ORDINA 
 

LA PROROGA DELLE ORDINANZE N.RI 163 E 175/24 
PERTANTO 

 
DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA 

E 
CIRCOLAZIONE IN SENSO UNICO ALTERNATO 

IN CORSO DANTE 
ALL’ALTEZZA DEL CIVICO 25 

COSI’ COME DELIMITATO DA APPOSITA SEGNALETICA 
 

DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA 
IN CORSO DANTE 

NEL TRATTO COMPRESO TRA I CIVICI INTERNO 25 E 31 
COSI’ COME DELIMITATO DA APPOSITA SEGNALETICA 

 
SINO AL GIORNO 23 OTTOBRE 2024 

 
L’apposizione, a cura del Responsabile dei Lavori di adeguata segnaletica; 

 
Al responsabile dei lavori di garantire il transito dei pedoni nonché dei mezzi di soccorso e di adottare, a propria cura, tutti gli 

accorgimenti necessari affinché ciò avvenga nella massima sicurezza e garantendo il minimo disagio ai residenti  oltre a  provvedere 
agli altri obblighi previsti dall’art.21 del Codice della Strada e relativo Regolamento di Esecuzione; 
 

A V V I S A   
 
“ A norma dell’art. 3, co. 4, L. 7/08/1990, n. 241, si avverte che , avverso la presente ordinanza, in applicazione della L.2/07/2010, n. 104, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere: 
per incompetenza, per eccesso di potere o per violazione di legge, entro 60 giorni dalla pubblicazione , al Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte ovvero  ricorso 
Straordinario al Capo dello Stato entro 120 (centoventi) giorni dalla avvenuta notificazione del presente atto, ai sensi del D.P.R. n° 1199 del 24.11.71.  

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cuorgne'.  Responsabile Procedimento: TOCCI Manuela  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

La Polizia Municipale e gli ufficiali e agenti della forza pubblica sono incaricati della vigilanza per l’esatta osservanza della 
presente ordinanza. 
  
MT/ 
 
Dalla residenza Municipale, 10/10/2024 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE P.L. 
Firmato digitalmente 

Linuccia AMORE


